Convocatori
a

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad -
ajuste

Beca para
estudios de
posgrado de
alta calidad -
ajuste

Total por
Rubro

Equipo
de
Clave del Anexo A
Comput
0
EROMEP/103.5/13/635 $0.00
;’ROMEP/103.5/13/800 $0.00
ZROMEP/103.5/13/800 $0.00
$0.00

Laboratorio y
Experimentaci6

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Magquinari
ay Equipo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Informe Financiero Parcial N° 9928

Acervo
Bibliografic

0

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Cuota de
Instalacio
n

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Representante Institucional PRODEP

Con corte al : 31/3/2014

Cuota

Cuota Cuota de

Mensua |Compensatori |Manutencid

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

a n

$ 11754.00 $ 58770.00

$ 6000.00 $ 14532.00

$ 6000.00 $ 14532.00

$23,754.00 |$87,834.00

Contraloria Social

Transport |Bienes

ey
Viaticos

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Mueble Stro
s

$0.00 g.OO
$0.00 g.OO
$0.00 g.OO
$0.00 g.OO

Unic

0.00

0.00

0.00

0.00

Director General

Gastos de

Servicios

Publicacié |Educativo

n

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

S

$
45794.89

$0.00

$0.00

$
45,794.89

Visitas

Congreso Contratos

s Becas _ Patente Total

. Honorario |s

Reunione S

S

$0.00 $0.00 $0.00 $

' ' ’ 116318.89

$0.00 $0.00 $0.00 |$20532

$0.00 $0.00 $0.00 |$20532
$

$0.00 $0.00 $0.00 |157,382.8
9

DAF/PROMEP11/03



